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Dzieci z klas II i ich rodziców zapraszamy dziś na Mszę św. o godz. 12:00, a po niej na spotkanie formacyjne. Zapraszamy do udziału w

roratach w środę, początek śpiewem Godzinek godz. 6.35. W zakrystii lub przez telefon możemy umówić indywidualne  odwiedziny

chorych w domach, których odwiedzimy w poniedziałek 22 grudnia. Od najbliższego piątku 19 grudnia do niedzieli 21  grudnia,

będziemy w naszej parafii przeżywali rekolekcję adwentowe, którym będzie przewodniczył ks. Mateusz Sudewicz. Postarajmy się już

teraz tak zaplanować czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas,  program jest podobny do lat ubiegłych, wywieszony

na tablicy ogłoszeń, przy drzwiach kościoła i na naszej stronie internetowej, dla przypomnienia: Piątek: Mszę św. o godzinie 10:00,

12:00 (z udziałem dzieci i młodzieży ze SP), 18:00 Sobotę: Mszę św. o godz. 10:00, 12:00 (Na którą sposób szczególny zapraszamy 

dzieci z Klas I, II  III i czyli będących przygotowaniu do  Pierwszej Komunii św. ich rodziców. Po Mszy św. odbędzie się konferencja dla

rodziców tych dzieci z wszystkich wymienionych roczników), następnie 16:00 Msza św. z zobowiązującym udziałem  wszystkich

kandydatów do sakramentu bierzmowania z naszej parafii i ich rodziców, i ostatnia Msza św. w tym dniu o godz.  18:00. Dzieci z  klas

III  przygotowujące się do I Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy w przyszłą niedzielę  na Mszę św. o godz. 12.00, na której

zostaną pobłogosławione medaliki, o których przygotowanie prosimy rodziców Spowiedź św. w piątek i sobotę rozpocznie się 15

minut  przed każdą Mszą św., (prosimy by przyjść wcześniej, aby móc skorzystać ze spowiedzi w ciszy)   W sobotę na godz. 15:15

zapraszamy wszystkich kandydatów do bierzmowania z naszej parafii na nabożeństwo przygotowujące do sakramentu spowiedzi.

Osoby, które chciałby, posłużyć czytając Słowo Boże w czasie rekolekcji, proszę o wpisanie się na grafik w przez naszą stronę

internetową. Za tydzień w niedziele do naszego kościoła dotrze Betlejemskie Światło Pokoju, przyniesione przez harcerzy w tej

szczególnej sztafecie pokoju, po każdej Mszy św. będzie można zabrać do siebie ten wyjątkowy symbol, ale prosimy o przygotowanie i

przyniesienie swoich lampionów do przeniesienia tego ognia. Już dzisiaj zapowiadamy, że pierwsza Msza św. Uroczystości Bożego

Narodzenia zwana Pasterką w naszym kościele w tym roku będzie sprawowana o godzinie 22:00 (tak jak na Watykanie). Zachęcamy do

czytania czasopism i gazet katolickich w tym najnowszego numeru Echa Katolickiego. Bóg zapłać za ofiary złożone do puszek na

pomoc Kościołowi na Wschodzie. Dziękujemy za   ofiary, na budowę naszego nowego domu parafialnego, złożone przy okazji

rekolekcji przez  parafian z parafii św. Aleksego w Oleksinie, a także za  indywidualne ofiary: Kotuń ul. Kolejowa,  Polna. Dziękujemy

też, za ofiary, które wpłynęły z racji rozprowadzanego opłatka  na fundusz  organistowski:  z Broszkowa  i z Kotunia cz.1,   Józefin, 

Polaki.  Jeśli do jakiegoś domu jeszcze „nie dotarł” opłatek to można  go nabyć w kościele przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej.

Natomiast młodzież z naszej parafii przy wyjściu z kościoła rozprowadza „sianko”, które według tradycji powinno się znaleźć pod

obrusem wigilijnego stołu… Dochód z tej inicjatywy, przeznaczony będzie na dofinansowanie wakacyjnych wyjazdów dla naszej

młodzieży i dzieci.   Natomiast na parkingu przy kościele w godzinach 9:00 – 14:00 będzie trwał Pierwszy Gminny Jarmark

Bożonarodzeniowy, oferujący  w sobie wiele wspaniałości dla ciała i ducha…  Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. Za tydzień ofiary złożone na tacę przekażemy do dyspozycji ks.

Rekolekcjonisty. Zachęcamy do nabywania choinek z plantacji parafialnej. Kontakt do p. Karola 692730777 W tym tygodniu w naszej

wspólnocie pożegnaliśmy śp. Józefa Mieczysława Tokarskiego i śp. Barbarę Kalata zd. Rojek. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…
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